z rs. 4,080 kop. 69.

— Poszukuje się wymiany łoży 1-go piętra ab. C z poniedziałkowego przedstawienia na łożę 1-go piętra lub parterowa na przedstawienie piątkowe. Ulica Berga nr 3, m. 6. (264)

Zarząd

drogi żelaznej nadwiślańskiej

Ogłoszone swego czasu podwyższenie z dniem 15 (27) grudnia 1884 r. o 4 rs. 44 kop. od wagonu opłaty za przewóz transportów zbożowych w pełnym ładunku, wysyłanych w komunikacji bezpośredniej na zasadzie taryf specjalnych, ze stacji Znamienskiej drogi fastowskiej do stacyj dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-terespolskiej, warszawsko-wiedeńskiej i bydgoskiej oraz do Gdańska i Neufahrwasser, niniejszem ogłoszeniem odwołuje się. (94)

ZARZĄD

drogi żelaznej nadwiślańskiej

Na czas od 15 (27) grudnia 1884 do 1 (13) stycznia 1886 r. wprowadzona została w wykonanie nowa taryfa specjalna bezpośredniej komunikacji na przewóz soli pełnemi wagonami po 600 pudów ze stacyj drogi żelaznej Łozowo-Sewastopolzkiej do stacyj drogi Nadwiślańskiej, w kierunku przez Niżniednieprowsk, Dolińska, Elisawetgrad i Kowel. (95)